о

I АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководителю ОУ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ул.Школьная, д.1, п.Шумячи,

Шумячский район,
Смоленская область, 216410
E-mail: shumobr@vandex.ru

Тел. (факс): (48133) 4-17-56, 4-13-68, 4-20-76
«22» октября 2024 г.

№620

Отдел по образованию Администрации муниципального образования
,!11]умячский район" Смоленской области сообщает, что 24 октября 2024
года состоится заседание районного методического объединения педагогов-
йсихологов, логопедов и социальных педагогов.

Тема: «Использование инновационных форм работы в деятельности
педагогов».

Цель: повышение образовательного уровня и профессиональной
компетентности педагогов в организации коррекционно-развивающей
работы с детьми с ОВЗ.

1. «Использование светового песочного стола в работе педагога-
психолога» /Филимонова С.Л., педагог-психолог МБДОУ «Хрусталик»/.
х

2. Просмотр НОД на тему: «Путешествие в песочную страну» в группе
компенсирующей направленности.

Место проведения: МБДОУ «Хрусталик»

Начало работы РМО: 10 час. 00 мин.

Уважаемые руководители!

Повестка дня:

Ц.о. начальника Отдела Е.И. Братушкина

Цеп. О.А. Каракулова
8 (48133) 4-24-32

О

mailto:shumobr@vandex.ru